UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 09/2022 – CEAD/UFPI
RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

LISTA COMPLEMENTAR

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do
Piauí (UFPI), e Coordenadora Institucional do Programa para Formação de Professores do
Ensino Médio, da Secretaria de Educação Básica (SEB), do Ministério da Educação (MEC), no
âmbito do CEAD/UFPI, no uso de suas atribuições legais e observando a Resolução CNE/MEC
1 de 06/04/2018 e a Resolução CEPEX/UFPI 181, de 23/12/2021, torna pública LISTA
COMPLEMENTAR do RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO, referente ao Processo Seletivo
destinado ao preenchimento de vagas em Cursos de Pós-Graduação Lato Sensu, a nível de
Especialização, realizados pelo CEAD/UFPI, por meio do Programa para Formação de
Professores do Ensino Médio/SEB/MEC, nos termos do Edital 09/2022 – CEAD/UFPI, de
23/02/2022.

OBSERVAÇÃO: os candidatos constantes nesta lista complementar têm até às 23:59 do dia
12/04/2022 para interposição de recurso referente ao resultado da análise de currículo,
conforme regras do Edital 09/2022 – CEAD/UFPI. Este prazo é exclusivamente para os
candidatos constantes nesta lista complementar.

CURSO: ESPECIALIZAÇÃO EM LINGUAGENS, SUAS TECNOLOGIAS E O MUNDO DO
TRABALHO

NÚCLEO: TERESINA

Número de inscrição Nota obtida

61432 47

60263 72,4

61516 121,9

59659 125

60227 109

59270 86,8

62270 71,3

60099 139,9

61353 131,6

60821 77,5

62668 130

61007 129

60282 112,1

60120 38,5

60265 113,3

59105 25

60172 88,8

60646 42

60667 96,1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

60263 72,4

60966 43

59491 76,4

62191 116,6

59884 42,5

63164 132,1

62177 59,2

60961 109,2

60265 113,3

61784 49,5

59808 69,3

60769 75,1

62206 145

61876 97,3

60679 118,1

62218 121,5

59788 47,8

60732 53,4

60589 77,7

59270 86,8

61996 120,5

60771 152,6

61460 100

62377 64,7

62605 122,5

61059 108,5

61354 120,7

61512 110,9

61682 69

62986 112,9

60508 49

62710 129,4

62058 35

60821 77,5

61356 52

60041 25

62510 60,3

60120 38,5

61350 33

59689 42

60227 109

61812 60,1

60535 108

59876 128,6

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

61562 120,5

62869 92,7

59105 25

61738 110

61888 47,9

61590 123

63010 48

60695 76,2

60534 127,7

60099 139,9

60282 112,1

62270 71,3

61679 122,2

61007 129

62312 0

59659 125

62636 76,8

62642 29

61516 121,9

59866 102

62776 65,9

61776 55,5

60993 98,4

60668 53,3

62534 75

59482 133,6

62451 41,8

62668 130

60234 68

62764 40

61432 47

61734 35

62713 79,2

61303 125,2

61353 131,6

62295 37

62393 138,9

61970 43,3

62082 54,6

60652 38,5

62953 106

62947 109,1

62821 120

61711 33

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

61741 54,4

62538 116

Teresina, 11 de abril de 2022.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA
Diretora do CEAD/UFPI

Coordenadora Institucional do Programa para Formação de Professores do Ensino
Médio/SEB/MEC – CEAD/UFPI